CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 623/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, que proceda
ao necessário uma remoção de veículos
abandonados no município.

 Diante do exposto INDICO, nos termos regimentais que,
encaminhada a presente à Secretaria competente, para estudem a remoção
dos veículos já que os munícipes vêm reclamando de veículos abandonados
atrapalhando os moradores.

Segue algumas imagens enviadas

Rua espírito santo próximo ao ginásio dos campões e igreja católica são Jose
jardim Brasil

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

Rua Roraima jardim Brasil

Entre outros lugares que o demuttrans passa com viatura e consegue fazer
constatação.

Sala das Sessões, 08 de novembro de 2023.

Celso José Ursulino
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 77P715F8KB9E2T60
		2023-11-13T12:38:25-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2023-11-13T12:38:25-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura